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Joystick Thrustmaster TCA Officer
Pack Airbus Edition

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Technologia kontroli gier
Kolor produktu
Obstugiwany typ USB
Przewody

Gtebokos$¢ urzadzenia 2
Waga produktu

Waga urzadzenia 2
Wysokos$¢ opakowania
Sposéb tgcznosci
Szerokos¢ produktu

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Obstuga funkcji Plug & Play
Kraj pochodzenia
Obstugiwane platformy gier
Liczba przyciskéw
Wbudowany wyswietlacz
Gtebokos$¢ opakowania
Programowalne przyciski
Szeroko$¢ opakowania
Szerokos¢ urzadzenia 2
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ urzadzenia 2
Gteboko$¢ produktu

Rodzaj urzadzenia
Wysokos$¢ produktu

Przewodnik uzytkownika

866,99 zt

704,87 zt
WLONONWCRAARX
2960842
3362932915577
Analogowa/Cyfrowa
Czarny,Niebieski
USB Type-C

USB Type-C na USB Type-A
22,5 cm

530 g

920 g

251 mm
Przewodowy

255 mm

Tak

Tak
Chiny
PC

12

Nie

386 mm
Tak
212 mm
19,5cm
1,47 kg
19,5cm
145 mm
Joystick
85 mm

Tak
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Podrecznik uzytkownika Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 8471607000

Interfejs urzadzenia USB

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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